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Gmina i Miasto Nisko  Nisko, dnia 30.03.2020 r. 

Burmistrz Gminy i Miasta Nisko 

Plac Wolności 14  

37-400 Nisko 

ZP.271.15.2020 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w rejonie ul. Sandomierskiej w Nisku”, wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przedstawienie aktualnych stawek za zajęcia pasa 

drogowego drogi krajowej DK77 oraz dróg gminnych. 

Odpowiedź: 

Stawki za zajęcie pasa drogowego drogi krajowej nr 77 określa Rozporządzenie Ministra 

Infrastruktury z dnia 18 lipca 2011 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

dróg, których zarządcą jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad (tj. z 2014r. poz.1608). 

Wykonawca nie ponosi opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych. 

 

 

Pytanie 2: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie pozwoleń na budowę objętych w/w 

postępowaniem przetargowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dołącza: 

- zgłoszenie robót budowlanych do Starosty Niżańskiego z dnia 12.12.2016r.  

- zgłoszenie robót budowlanych do Wojewody Podkarpackiego z dnia 08.12.2016r. 

 

 

Pytanie 3: 

Zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej na w/w 

zadanie, w celu prawidłowego oszacowania robót ziemnych i odwodnieni wykopów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dołącza „Opinię  geotechniczną”. 

 

 

Pytanie 4: 

Zamawiający w SIWZ w pkt. 3 ppkt. 3.2 podaje zakres, tj. rodzaje rurociągów i ich długości wraz z 

ilością pompowni sieciowych jak i przydomowych przepompowni ścieków oraz ilość przejść pod 

droga krajową DK77, jaki ma być wykonany na podstawie Projektu Budowlanego. W związku z tym 

zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uszczegółowienie tego zakresu tj. podanie odcinków, 

które mają być faktycznie wykonane ponieważ występują rozbieżności między zakresem podanym w 

SIWZ, a Projektem Budowlanym i przedmiarami robót. 

Odpowiedź: 

Z całego zakresu Projektu budowlanego „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 

Sandomierskiej w Nisku”, został wykonany w 2019r. odcinek rurociągu tłocznego fi 110 o długości 

196,5 m od miejsca włączenia Swł.1 do ul. Mostowej (w tym przekroczenie rzeki Barcówka) oraz 

30,5 m kanalizacji grawitacyjnej w ul. Mostowej. Zakres wykonany w 2019r. został zaznaczony 

kolorem  na dołączonym rysunku Nr 1 i nie jest ujęty w przedmiarze robót. 
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Pytanie 5: 

Z uwagi na zapis w piśmie UOZ-T4.5135.26.2015 od Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków 

występuję na przedmiotowym zadaniu stanowisko archeologiczne. W związku z powyższym po czyjej 

stronie będzie zapewnienie przy realizacji inwestycji nadzoru archeologicznego.? 

Odpowiedź: 

Nadzór archeologiczny zapewnia Wykonawca i ponosi koszty nadzoru. 

 

 

 

Zamawiający na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843), przedłuża termin składania ofert, do dnia 15.04.2020 r. 

do godz. 11:30: 

 

 

 

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ: 

1) Punkt 9.2 otrzymuje brzmienie: 

Wadium należy wnieść w terminie do dnia 15.04.2020 r. do godz. 11:30. 

2) Punkt 11.7 otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca zamieszcza ofertę w trwale zamkniętym, nienaruszonym opakowaniu opisanym w 

następujący sposób: Oferta na: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 

Sandomierskiej w Nisku” NIE OTWIERAĆ przed: 15.04.2020 r. godz. 12:00” oraz z nazwą i 

dokładnym adresem wraz z numerami telefonów Wykonawcy (dopuszcza się złożenie pieczęci). 

3) Punkt 12.1 otrzymuje brzmienie: 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 12 (Biuro Obsługi Klienta) do dnia 

15.04.2020 r. do godz. 11:30. 

4) Punkt 12.3 otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 15.04.2020 r. o godz. 12:00, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 

20. 

 

 

Powyższe zmiany treści SIWZ, skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

 BURMISTRZ 

 mgr inż. Waldemar Ślusarczyk 

 


